
Id: 41242B93-4D4B-4264-8DBC-B69A4F2F6AF7. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR III/57/2019 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 7 lutego 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Gliwickiego Budżetu Obywatelskiego 

Na podstawie art. 5a ust. 7 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zmianami) na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr II/26/2018 Rady Miasta Gliwice z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie 
Gliwickiego Budżetu Obywatelskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1, ust. 2 i ust. 5 oraz w § 10 w ust. 1 skreśla się użyte w różnej liczbie i różnym przypadku 
wyrazy „wpisani do stałego rejestru wyborców”; 

2) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„Odwołania od decyzji rozpatruje Prezydent Miasta w terminie 21 dni od daty wpływu odwołania do Urzędu 
Miejskiego w Gliwicach.”; 

3) w § 20 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„W podziale puli dla aktywnych biorą udział jednostki pomocnicze, w których frekwencja w głosowaniu 
przekroczy 10%”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

 
 

Marek Pszonak 

 


